SALINAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA



BANDUNG:

Tanggal

: 10 April 1978.

Nomor : 5685/78.

Perihal : Pembentukan Susunan "Panitia Hari

Kesehatan Sedunia ke XXX Tahun 1978"

KOTAMADYA BANDUNG Lampiran : 1 (satu) helai.

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang

- bahwa dalam memperingati Hari Kesehatan Sedunia tahun 1978, dipandang perlu untuk segera menyusun dan menetapkan susunan Panitia Penyelenggara Perayaan tersebut;
- 2. bahwa orang-orang Badan yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dianggap cukup cakap dan capable untuk ditunjuk dan ditetapkan sebagai "Panitia" Hari Kesehatan Sedunia ke XXX: Tahun 1978;

bahwa thema dari pada penyelenggaraan Peringatan Hari Kesehatan Sedunia ke Memperhatikan:

XXX: "Waspada dan Kendalikan Tekanan Darah Tinggi";

Mengingat

- 1. Surat Keputusan Menteri Kesehatan RI No.129/Men.Kes./SK/'77 Perihal: Hari Kesehatan Sedunia ke XXX tahun 1978:
- 2. Surat Keputusan Kepala Kantor Wilayah Dep.Kes.Prop. Daerah Tingkat I Jawa Barat, tanggal 13 Maret 1978 No.0045/Kanwil/TU/SK/1978;
- 3. Undang-undang No. 18 Tahun 1965, tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA Membentuk Susunan Panitia Penyelenggara Peringatan Hari Kesehatan Sedunia

ke XXX sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini;

Menugaskan Kepada Panitia tersebut untuk segera menyusun program kerja **KEDUA**

dalam rangka penyelenggaraan peringatan tersebut;

KETIGA

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan berakhir sampai dengan selesai tugas-tugas yang menjadi beban kepada mereka, dengan catatan bahwa segala sesuatu akan diatur sebagaimana mestinya jika ternyata terdapat kekeliruan didalam penetapannya;

Untuk salinan resmi Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah, Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung;

ttd.

Drs. MASHUB MESRIE NIP. 480020533 H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
- 2. Kepala Kantor Wilayah Dep. Kes. RI /Dinas Kesehatan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat
- 3. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
- 4. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Bagian, Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.
- 5. Yang bersangkutan untuk digunakan seperlunya.

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Tanggal : 10 April 1978 Nomor : 5685/78

PANITIA HARI KESEHATAN SEDUNIA KE XXX TAHUN 1978

1. Pelindung : Walikotamadya Kepala Daerah Tk. II Bandung.

2. Ketua Umum : Drs. Hartono Sulaeman (Kepala Sub. Dit. Kesra)...

3. Ketua Pelaksana : dr. Rustandi MPH (Kepala DKK)

4. Wakil Ketua : dr. Supardi Garniwa (Kepala DKK)

5. Sekretaris : Koesnadi Tisnahardja Bsc. (DKK)

6. Bendahara : - Drs. Hernowo Toha (DKK)

- G.P. Farmasi

7. Perlengkapan : Drs. J.M. Picauli (DKK)

8. H u m a s : Humas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

9. Anggota : 1. Para Kepala Seksi DKK

2. Para Korkeswil Kepatihan

3. Dinas Kesehatan Gigi Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung

IDI
IBI
PPNI

7. Dir. Rumah Sakit

8. G.P. Farmasi

9. ISA

10.Laboratorium-laboratorium.

Untuk salinan resmi Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah, Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung;

ttd.

Drs. MASHUB MESRIE NIP. 480020533 H. HUSEN WANGSAATMADJA